
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

PASITARIMO 
 

PROTOKOLAS 
  

2021 m. rugpjūčio 11 d. Nr. 44  

 

Pirmininkavo Ministrė Pirmininkė I. Šimonytė.  

 

Dalyvavo: 

 

ministrai – A. Anušauskas, A. Armonaitė, A. Bilotaitė,  

E. Dobrovolska, A. Dulkys, G. Landsbergis,  

K. Navickas, M. Skuodis 

viceministrai – A. Bilotienė Motiejūnienė, V. Gasparavičius, V. Jurgutis, 

D. Kvedaravičius, G. Norkūnas, A. Pečkauskas,  

A. Zananavičius 

Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos kancleris 

 

– 

 

 

J. Lukošius 

Ministro Pirmininko:   

biuro vadovė  I. Skarelytė 

patarėjai – Ž. Gudlevičienė, R. Jakilaitienė, 

A. Kairienė, D. Krinickas,  

K. Lančinskas, J. Survila,  

G. Vaščenkaitė, G. Žaidytė 

iš Vyriausybės kanceliarijos:   

Vyriausybės kanclerė – G. Balčytytė 

Vyriausybės kanclerio pirmasis pavaduotojas – P. Lukauskas 

Vyriausybės kanclerio pavaduotojas – A. Mačiulis 

   

projektų vadovas – A. Šimaitis 

vyriausieji patarėjai – E. Gasiūnaitė, D. Kriaučiūnas, 

A. Sipavičienė 

patarėjai – S. Gaigalas, A. Gratulevičienė, 

E. Karaliūtė, R. Kunčinienė, N. Putrienė 

vyriausieji specialistai – P. Gerasimovič, E. Norkienė 

   

Lietuvos banko valdybos pirmininko 

pavaduotoja 

Lietuvos statistikos departamento generalinio 

direktoriaus pirmoji pavaduotoja 

 

– 

 

– 

 

A. Kuniyoshi 

 

D. Jurelevičienė 

   

Elektroninio dokumento nuorašas
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Dėl darbotvarkės 

 

Kalbėjo I. Šimonytė. 

 

Papildyti darbotvarkę klausimu dėl kreipimosi į Respublikos Prezidentą su siūlymu suteikti 

teises kariams, vykdantiems užduotis kariniuose vienetuose, kurie padeda Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir Viešojo saugumo 

tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos pajėgoms vykdyti jų funkcijas 

 

 

 

1. Dėl priemonės „Subsidijos nuo COVID-19 nukentėjusiems individualią veiklą vykdantiems 

asmenims“ koncepcijos patikslinimo 
 

Pranešėjas – V. Jurgutis. 

Kalbėjo V. Gasparavičius, I. Šimonytė. 

 

1. Pritarti Ekonomikos ir inovacijų ministerijos pateiktiems priemonės „Subsidijos 

nuo COVID-19 nukentėjusiems individualią veiklą vykdantiems asmenims“ koncepcijos 

(toliau – Koncepcija) pakeitimams (pridedama). 

2. Įpareigoti Ekonomikos ir inovacijų ministeriją ir kitas institucijas pagal 

kompetenciją parengti ir pateikti Vyriausybei Koncepcijai įgyvendinti reikalingų teisės aktų 

projektus ir pagal kompetenciją priimti reikiamus sprendimus. 

3. Įpareigoti Ekonomikos ir inovacijų ministeriją kartu su Kultūros ministerija iki 

2021 m. rugpjūčio 18 d. įvertinti, suderinti ir pateikti Vyriausybei esamų priemonių pakeitimus 

arba pasiūlymą dėl atskiros priemonės, skirtos savarankiškai dirbančių kūrybinių profesijų 

atstovų prarastoms pajamoms, vykdant individualią veiklą, dirbant pagal autorines ir kitas 

savarankiškos veiklos sutartis, kompensuoti.  

 
Gavėjai: Ekonomikos ir inovacijų ministerija, Kultūros ministerija, S. Gaigalas 

 

 

2. Dėl Europos Komisijos pagrįstos nuomonės, skirtos Lietuvos Respublikai remiantis SESV 

258 straipsniu dėl pažeidimo procedūros Nr. INFR(2021)0062 
 

Pranešėjas – G. Norkūnas. 

Kalbėjo I. Šimonytė. 

 

Pritarti Finansų ministerijos parengtam raštui Europos Komisijos generaliniam 

sekretoriatui dėl atsakymo į Europos Komisijos pagrįstą nuomonę (Europos Sąjungos teisės 

pažeidimo procedūra Nr. INFR(2021)0062) dėl Direktyvos (ES) 2019/879 termino pratęsimo. 
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3. Dėl kreipimosi į Respublikos Prezidentą su siūlymu suteikti teises kariams, vykdantiems 

užduotis kariniuose vienetuose, kurie padeda Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos ir Viešojo saugumo tarnybos prie Vidaus 

reikalų ministerijos pajėgoms vykdyti jų funkcijas 
 

Pranešėjas – A. Anušauskas. 

Kalbėjo I. Šimonytė. 

 

Šį klausimą svarstyti Vyriausybės posėdyje. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė    Ingrida Šimonytė 



Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2021 m. rugpjūčio 11 d. pasitarimo sprendimo 

(protokolo Nr. 44, 1 klausimas) 

priedas  

 

 

SUBSIDIJŲ NUO COVID-19 NUKENTĖJUSIEMS INDIVIDUALIĄ VEIKLĄ VYKDANTIEMS 

ASMENIMIS KONCEPCIJA (20 MLN. EUR) 

 

 

Priemonės elementai ir jų pagrindimas Valstybės biudžeto lėšų suma  

2021 m. (apie 20 mln. Eur) 

Priemonės problematika ir būtinumas 

Lietuvos Respublikos teritorijoje Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. 

nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje 

paskelbimo“ paskelbtas karantinas ir dėl to apribota tam tikrų ūkio 

subjektų veikla.  

 

Priemonės tikslas – padėti individualią veiklą vykdantiems asmenims  

įveikti koronaviruso (COVID-19) sukeltas neigiamas pasekmes ir 

išsaugoti savo vykdomos veiklos likvidumą 

Priemonės teisinis pagrindas 

2013 m. gruodžio 18 d. 

Komisijos reglamentas (ES) 

Nr. 1407/2013 dėl Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo 107 ir 

108 straipsnių taikymo  

de minimis pagalbai (toliau –  

de minimis reglamentas) 

  

Tinkami pareiškėjai ir reikalavimai subsidijos veiklos likvidumo 

palaikymo (toliau – subsidija) atveju: 

Tinkami pareiškėjai atitinka šias sąlygas: 

individualią veiklą vykdantys asmenys, kurių vykdoma ūkinė veikla 

įtraukta į Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių 

veiklų sąrašą, patvirtintą ekonomikos ir inovacijų ministro ir socialinės 

apsaugos ir darbo ministro įsakymu, ir  

• kurių 2019 m. gautos metinės apmokestinamosios pajamos 

(išskyrus pajamas, gautas iš individualios veiklos) neviršija 

12  MMA1 ir 

• kurių 2020 m. gautos metinės apmokestinamosios pajamos (taip 

pat asmenų, vykdančių veiklą pagal verslo liudijimą, deklaruotas 

pajamų ir išlaidų skirtumas) neviršija 36 MMA2. 

 

 

Reikalavimai pareiškėjams: 

• individuali veikla pagal pažymą buvo registruota ne trumpiau 

kaip 90 kalendorinių dienų nenutrūkstamai ar su pertraukomis 

per 2020 metus iki Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (toliau – Nutarimas 

Nr.  1226) paskelbto karantino (iki 2020 m. lapkričio 6 d. 

imtinai), o verslo liudijimas per 2020 metus galiojo ne trumpiau 

kaip 90 kalendorinių dienų nenutrūkstamai ar su pertraukomis iki 

Nutarimu Nr. 1226 paskelbto karantino (iki 2020 m. lapkričio 

6  d. imtinai). Jei asmuo per 2020 m. pakeitė individualios 

veiklos vykdymo formą, bendra vykdytos individualios veiklos 

 
1 Taikomas  2019 m.  galiojęs MMA dydis. 
2 Taikomas  2020 m.  galiojęs MMA dydis. 
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(pagal pažymą ir verslo liudijimą) trukmė per 2020 m. turi būti 

ne trumpesnė kaip 90 kalendorinių dienų nenutrūkstamai ar su 

pertraukomis iki Nutarimu Nr. 1226 paskelbto karantino (iki 

2020 m. lapkričio 6 d. imtinai); 

• pareiškėjas, vykdęs individualią veiklą, yra pateikęs metines 

pajamų mokesčio deklaracijas už 2019 m. ir 2020 m., jei tokią 

prievolę turėjo; 

• potencialiai tinkamų finansuoti individualią veiklą vykdančių 

asmenų sąrašo sudarymo dieną pareiškėjui nėra iškelta fizinio 

asmens bankroto byla pagal Lietuvos Respublikos fizinių 

asmenų bankroto įstatymą; 

• pareiškėjui subsidijos paraiškos pateikimo ir subsidijos skyrimo 

metu yra išduotas galiojantis asmens tapatybę patvirtinantis arba 

jį atitinkantis dokumentas;  

• pareiškėjas turi privalomu tarptautiniu banko sąskaitos numerio 

formatu (IBAN) įrašomą, pareiškėjo vardu finansų įstaigoje 

atidarytą sąskaitą (toliau – sąskaita) ir ji yra nurodyta subsidijos 

paraiškoje; 

• pareiškėjas atitinka Reglamento (ES) Nr. 1407/2013 nuostatas. 

 

Tinkami pareiškėjai ir reikalavimai kompensacijos dalies pastoviųjų 

išlaidų padengimo atveju: 

Tinkami pareiškėjai atitinka šias sąlygas: 

nuo koronaviruso (COVID-19) nukentėję individualią veiklą vykdantys 

asmenys, kurių vykdoma ūkinė veikla (ar viena iš vykdomų veiklų) 

įtraukta į Karantino metu ribojamų ir netiesiogiai ribojamų ūkinių 

veiklų sąrašą, patvirtintą ekonomikos ir inovacijų ministro ir socialinės 

apsaugos ir darbo ministro įsakymu, ir kurių vykdoma ūkinė veikla iki 

Nutarimu Nr. 1226 paskelbto karantino buvo ir kompensacijos paraiškos 

pateikimo metu yra vykdoma nuomojamose patalpose, dėl kurių patirtų 

dalies pastoviųjų išlaidų padengimo kreipiamasi. 

 

Reikalavimai pareiškėjams: 

• individuali veikla pagal pažymą buvo registruota ne trumpiau 

kaip 90 kalendorinių dienų nenutrūkstamai ar su pertraukomis 

per 2020 m. iki Nutarimu Nr. 1226 paskelbto karantino (iki 

2020  m. lapkričio 6 d. imtinai), o verslo liudijimas (-ai) per 

2020  m. galiojo ne trumpiau kaip 90 kalendorinių dienų 

nenutrūkstamai ar su pertraukomis iki Nutarimu Nr. 1226 

paskelbto karantino (iki 2020 m. lapkričio 6 d. imtinai). Jei 

asmuo per 2020 m. pakeitė individualios veiklos vykdymo 

formą, bendra vykdytos individualios veiklos pagal pažymą ir 

verslo liudijimą (-us) trukmė per 2020 m. turi būti ne trumpesnė 

kaip 90 kalendorinių dienų nenutrūkstamai ar su pertraukomis 

iki Nutarimu Nr. 1226 paskelbto karantino (iki 2020 m. 

lapkričio 6 d. imtinai); 

• pareiškėjui sprendimo dėl kompensacijos skyrimo priėmimo 

dieną nėra iškelta fizinio asmens bankroto byla pagal Lietuvos 

Respublikos fizinių asmenų bankroto įstatymą; 

• pareiškėjui kompensacijos paraiškos pateikimo ir kompensacijos 

skyrimo metu išduotas galiojantis asmens tapatybę patvirtinantis 

arba jį atitinkantis dokumentas; 
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• pareiškėjas turi privalomu tarptautiniu banko sąskaitos numerio 

formatu (IBAN) įrašomą, pareiškėjo vardu finansų įstaigoje 

atidarytą sąskaitą (toliau – sąskaita) ir ji yra nurodyta 

kompensacijos paraiškoje; 

• pareiškėjo veikla iki Nutarimu Nr. 1226 paskelbto karantino 

buvo ir kompensacijos paraiškos pateikimo metu vykdoma 

nuomojamose patalpose, kurios yra neribotą terminą naudojamo 

pastato arba jo dalies, turinčio priskirtą unikalų numerį, įrašytą 

valstybės įmonės Registrų centro tvarkomame Nekilnojamojo 

turto registre (toliau – NTR), vadovaujantis Nekilnojamojo turto 

registro nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2014 m. balandžio 23 d. nutarimu Nr. 379 „Dėl 

Nekilnojamojo turto registro nuostatų patvirtinimo“, erdvė 

(toliau – patalpos), dėl kurių yra sudaryta nuomos sutartis ir dėl 

kurių nuomos pareiškėjo patirtų pastoviųjų išlaidų dalies 

pastoviųjų išlaidų padengimo kreipiamasi; 

• pareiškėjas atitinka Reglamento (ES) Nr. 1407/2013 nuostatas; 

• pareiškėjas nėra gavęs pastoviųjų išlaidų kompensacijos 

kompensavimo laikotarpiu iš kitų Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir (arba) savivaldybių biudžetų, kitų piniginių 

išteklių, kuriais disponuoja valstybė ir (ar) savivaldybė, Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų, kitų Europos Sąjungos finansinės 

paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų; 

• pareiškėjas ir paslaugų, dėl kurių patiriamos pastoviosios 

išlaidos, teikėjas negali priklausyti vienai įmonei 

Remiama veikla:  

Nuo koronaviruso (COVID-19) nukentėjusių individualią veiklą 

vykdančių asmenų veikla, kuri skatinama skiriant subsidiją veiklos 

likvidumui palaikyti ir (arba) kompensaciją daliai pastoviųjų išlaidų 

padengti. 

 

Pastoviosios išlaidos – nuo koronaviruso (COVID-19) 

nukentėjusio individualią veiklą vykdančio asmens patirtos išlaidos, 

susijusios su patalpų nuoma ir jų eksploatavimu ir įtrauktos į nuo 

koronaviruso (COVID-19) nukentėjusio individualią veiklą vykdančiam 

asmeniui šių paslaugų teikėjo (-ų) išrašomus pastoviąsias išlaidas 

pagrindžiančius dokumentus: patalpų nuomos mokestis, vandens, 

šilumos, elektros energijos tiekimo, lifto, patalpų valymo ir saugojimo, 

pastato ir aplinkos priežiūros, pastato rekonstrukcijų ir įrengimų 

taisymo, automobilių stovėjimo vietų, nuomos mokesčio indeksavimo 

pagal pradinę nuomos sutartį išlaidos 

Pagalbos dydis, intensyvumas ir laikotarpis 

Pagalbos dydis ir intensyvumas subsidijos atveju:  

 

Pareiškėjui, vykdančiam individualią veiklą pagal pažymą: 

 

100 proc. už 2019 m. nuo individualios veiklos apmokestinamųjų 

pajamų apskaičiuotos GPM sumos, bet ne mažiau kaip 100 Eur ir ne 

daugiau kaip 18 MMA3.  

 

 
3 Taikomas 2020 m. galiojęs MMA dydis.  
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Pareiškėjui, vykdančiam individualią veiklą pagal verslo liudijimą: 

 

100 proc. už 2019 m. individualiai veiklai įsigytų verslo liudijimų 

sumokėto nustatyto fiksuoto pajamų mokesčio sumos, bet ne mažiau 

kaip 100 Eur ir ne daugiau kaip 18 MMA4.  

 

Jei asmuo veiklą pradėjo vykdyti 2020 m. ir ją vykdė ne trumpiau kaip 

90 kalendorinių dienų nenutrūkstamai arba su pertraukomis, subsidija 

sudaro 100 Eur. 

 

Jei asmuo individualią veiklą vykdo pagal pažymą ir pagal verslo 

liudijimą arba pakeitė individualios veiklos vykdymo formą, skiriama 

viena subsidija, kuri skaičiuojama nuo bendros už 2019 m. apskaičiuotos 

GPM sumos (sudedamas apskaičiuotas GPM nuo individualios veiklos 

pajamų ir fiksuoto dydžio pajamų mokestis, sumokėtas už įsigytą (-us) 

verslo liudijimą (-us),  subsidijos mažiausias ir didžiausias galimas dydis 

vykdantiems individualią veiklą pagal pažymą ir pagal verslo liudijimą 

ar pakeitus veiklos vykdymo formą nėra sumuojamas, t. y. subsidiją 

sudaro ne mažiau kaip 100 Eur ir ne daugiau kaip 18 MMA.5 

 

Pagalbos dydis ir intensyvumas kompensacijos atveju:  

 

Didžiausias galimos skirti kompensacijos dydis vienam pareiškėjui 

sudaro 70 procentų pastoviųjų išlaidų, patirtų nuo 2020 m. lapkričio 1 d. 

iki 2021 m. balandžio 30 d., bet ne daugiau kaip 20 000 Eur (dvidešimt 

tūkstančių eurų) pagal visas pareiškėjo teiktas kompensacijos paraiškas, 

dėl kurių buvo priimtas teigiamas sprendimas dėl kompensacijos 

skyrimo. Kompensacijos dydis apskaičiuojamas nuo pastoviųjų išlaidų 

sumos, įtrauktos į pastoviąsias išlaidas pagrindžiančius dokumentus, 

be PVM, išskyrus atvejus, kai pareiškėjas yra ne PVM mokėtojas.  

Pareiškėjas gali kreiptis tik dėl laikotarpiu nuo 2020 m. lapkričio 1 d. iki 

2021 m. balandžio 30 d. patirtų dalies pastoviųjų išlaidų padengimo.  

 

Pareiškėjas, siekdamas gauti kompensaciją pastoviosioms išlaidoms 

kompensuoti, kartu su paraiška pateikia Patalpų nuomos sutartį (su 

pakeitimais, jeigu tokių buvo), kuri turi būti pasirašyta ne vėliau kaip 

2020 m. lapkričio 1 d. ir paraiškos pateikimo metu turi būti galiojanti. 

Taip pat turi būti pateikti pastoviąsias išlaidas pagrindžiantys 

dokumentai. 

 

 

Bendra teikiamos de minimis pagalbos suma negali viršyti de minimis 

ribos, t. y. daugiau kaip 200 000 Eur per trejus metus vienam ūkio 

subjektui. 

  

Projektų atrankos būdas subsidijos atveju: 

 

Tęstinė atranka – pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos interneto 

svetainėje paskelbtą kvietimą teikti subsidijų paraiškas gaunamų 

 
4 Taikomas 2020 m. galiojęs MMA dydis. 
5 Taikomas 2020 m. galiojęs MMA dydis. 
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subsidijų paraiškų atranka atliekama nuolat kvietime nurodytu subsidijų 

paraiškų teikimo laikotarpiu, t. y. gautos subsidijų paraiškos vertinamos 

ir reikalavimus atitinkantiems pareiškėjams subsidijos skiriamos 

nelaukiant kvietimuose nurodyto subsidijų paraiškų teikimo termino 

pabaigos ir atsižvelgiant į gautos paraiškos pateikimo datą. 

 

Projektų atrankos būdas kompensacijos atveju: 

 

Tęstinė atranka – pagal uždarosios akcinės bendrovės „Investicijų ir 

verslo garantijos“ (toliau – INVEGA) interneto svetainėje paskelbtą 

kvietimą teikti kompensacijų paraiškas gaunamų kompensacijų paraiškų 

atranka atliekama nuolat kvietime nurodytu kompensacijų paraiškų 

teikimo laikotarpiu, t. y. gautos kompensacijų paraiškos vertinamos ir 

reikalavimus atitinkantiems pareiškėjams kompensacijos skiriamos 

nelaukiant kvietimuose nurodyto kompensacijų paraiškų teikimo 

termino pabaigos ir atsižvelgiant į gautos kompensacijų paraiškos 

pateikimo datą. 

 

 

Abiejų veiklų atveju kvietimai stabdomi anksčiau, jeigu pagal priimtus 

sprendimus dėl subsidijos / kompensacijos skyrimo ir pateiktas naujas 

subsidijų / kompensacijų paraiškas paskirstyta ir prašomų skirti subsidijų 

/ kompensacijų suma sudaro galimybę paskirstyti visą priemonei skirtą 

lėšų sumą 

Dalyvaujančios institucijos ir jų funkcijos subsidijos atveju: 

 

Valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – VMI) ir VšĮ Lietuvos verslo 

paramos agentūra (toliau – LVPA): 

- Paraiškos teikiamos VMI per „Mano VMI“ .  

- Pareiškėjų atranką ir vertinimą atlieka VMI kartu su LVPA 

(Konkurencijos taryba teikia vertinimui reikalingą informaciją). 

Ekonomikos ir inovacijų ministras per 3 darbo dienas nuo tinkamų 

pareiškėjų sąrašo gavimo priima sprendimą dėl subsidijos skyrimo. 

Ekonomikos ir inovacijų ministerija informaciją dėl subsidijų skyrimo 

nedelsdama, ne vėliau kaip per vieną darbo dieną nuo sprendimo 

įsigaliojimo, pateikia LVPA, Nacionaliniam bendrųjų funkcijų centrui 

(toliau – NBFC) ir VMI.  

- VMI, gavusi iš Ekonomikos ir inovacijų ministerijos informaciją 

apie priimtą sprendimą skirti (neskirti) subsidiją (-os), išsiunčia 

informacinį pranešimą pareiškėjui per „Mano VMI“ ir 

informuoja apie priimtą sprendimą dėl finansavimo. 

 

NBFC nedelsdamas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo įsakymo skirti 

subsidiją įsigaliojimo dienos, perveda subsidiją pareiškėjui į subsidijų 

paraiškoje nurodytą sąskaitą. 

 

Dalyvaujančių institucijų funkcijos kompensacijos atveju: 

 

Visą administravimo procesą kuruoja INVEGA: 

- atlieka pareiškėjų atranką ir vertinimą (prireikus Konkurencijos 

taryba teikia vertinimui reikalingą informaciją; 

- priima sprendimą dėl kompensacijos skyrimo; 
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- perveda pareiškėjui apskaičiuotą kompensaciją į paraiškoje 

nurodytą sąskaitą. 

Jeigu reikia tarnybinės pagalbos, INVEGA gali kreiptis į VMI ir (ar) 

LVPA dėl pareiškėjo pateiktų duomenų teisingumo patvirtinimo per 

5  darbo dienas. 

Siekdamas gauti kompensaciją, pareiškėjas turi per Elektroninių 

valdžios vartų portalą patvirtinti savo tapatybę ir užpildyti paraišką, 

kurios forma skelbiama interneto svetainėje https://nuoma.invega.lt.  

 

https://nuoma.invega.lt/
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